
Uchwała Nr 47/285/20 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia wartości szacunkowych rzeczy porzuconych 

w budynku przy ul. Długiej 149E w Czartajewie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 25 „b” ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych (tekst. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 908), 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuję Komisję ds. ustalenia wartości szacunkowych rzeczy porzuconych 

w budynku przy ul. Długiej 149E w Czartajewie gm. Siemiatycze. 

    

§ 2 

 

 Powołuje się Komisję w składzie: 

 

 przewodniczący:   -  Roman Łopaciuk 

 z-ca przewodniczącego -          Wioletta Jaroszuk-Zapolnik 

 członkowie   - Marcin Sołowiej 

      Tomasz Moczulski 

   

    

§ 3 

 

 Powierza się Komisji ustalenie stanu faktycznego wartości szacunkowych rzeczy 

porzuconych w budynku przy ul. Długiej 149E w Czartajewie, których wartość nie przekracza 100 

złotych, chyba że jest to rzecz o wartości historycznej, naukowej lub artystycznej. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Członkowie:         Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                       .......................   

2. Klepacki Wiesław                       .......................       Jan Zalewski .............................     

3. Markiewicz Jan                            ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz     ......................                                        

  


